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Życzliwe spotkania rodzicielskie

Data
25-06-2024r.

Godzina
18.00

Miejsce
KDK Gryf, ul. Sobieskiego 13

Wstęp
dobrowolny



Spotkanie

Treść

Konstanciński Dom Kultury zaprasza do willi Gryf (ul. Sobieskiego 13) we
wtorek (25 czerwca) na spotkanie Życzliwe spotkania rodzicielskie.
Komunikacja wspierająca Porozumienie. To już ostatnie spotkanie z cyklu
pt. „Empatyczny czerwiec”. Start godz. 18.00. Spotkanie prowadzą Kasia
Romaniuk – trenerka empatycznej komunikacji, mediatorka oraz
Małgorzata Kostecka  – arteterapeutka, instruktorka dramy.

Konstanciński Dom Kultury zaprasza na ostatnie spotkanie z cyklu pt. Empatyczny
czerwiec, których motywem przewodnim jest komunikacja, połączenie,
porozumienie, empatia i autentyczność. Wydarzenie skierowane jest dla rodziców
oraz opiekunów dzieci zachęcając do wspólnego poznawania i omawiania potrzeb,
rozwijania przez doświadczanie naszych kompetencji w obszarze empatycznej
komunikacji, dobrostanu i relacji wg NVC (Porozumienie bez Przemocy), RH
(Resonant Healing) i SAP (Stosowana Analiza Potrzeb).

Tym razem na spotkaniu zapewniona będzie opieka nad dziećmi w wieku 3–9  lat w
formie zajęć ruchowych i arteterapii poprzez sztuki plastyczne. Zajęcia  mają na celu
rozwijanie świadomości własnego ciała oraz przestrzeni, budowanie poczucia
bezpieczeństwa, zaufania, akceptacji i otwartości między uczestnikami w grupie,
nabywanie umiejętności interpersonalnych, rozwijanie kreatywności, rozwijanie
wrażliwości wyobraźni i twórczego myślenia, wzmacnianie poczucia własnej
wartości, wiary we własne siły, doskonalenie sprawności manualnej, na zajęciach
ważny jest sam proces tworzenia niż efekt końcowy.

 

Skontaktuj się z prowadzącą pod nr telefonu 606 327 835, jeśli masz wątpliwości
lub pytania.

Zapisy:  metta [dot] kasia [dot] romaniuk gmail [dot] com
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Prowadzące:  Kasia Romaniuk, Gosia Kostecka
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